
                                   

  

 

 

Wit broodje Beemster kaas 
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 Wat zit er in dit broodje?  
66% brood (tarwebloem, water, gist, dextrose, zout, tarwegluten, droge melkbestanddelen, 
emulgatoren: E471/E481, sojabloem, suiker, plantaardige olie [palm, raap, kokos, zonnebloem], magere 
melk, melkeiwit, plantaardig eiwit), 26% Beemsterkaas (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: 
E251, kleurstof: annatto), 8% soft spread (water, plantaardige oliën en vetten [raap, palm, palmpit, cocos], 
emulgatoren: E471/E476, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: caroteen, vitamine: 
A/D3/E). 
 
Voedingswaarden per 100 g: 

Energie (kcal) 295 kcal  
Energie (kJ) 1238 kJ 
Vet 12,5 g  
waarvan verzadigd 7,0 g  
Koolhydraten 31,2 g  
waarvan suikers 3,0 g  
Voedingsvezel 1,6 g  
Eiwit 13,6 g  
Zout 1,29 g 

 Allergenen informatie 
In de ingredientendeclaratie staan de allergenen vet gedrukt vermeld. 
Bevat: Gluten, Tarwe, Soja, Melk 
 
Gewicht: 70 g 

 
Artikelnummer: 901100 


